
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n' 1221, de 25 dejulho de 2016

E:, FU'tl=ã!.=T'T'b=:.r::l:=::'â":, B='tãlq.tE==l
considerando o inciso ll do parágrafo único do art. 36 da Lei n'

8. 112/90, na redação dada pela Lei n' 9.527/97;

considerando o contido no processo n' 23064.002 1 07/20 1 6- 1 g,

R ESOL VE

1 - remover, a pedido, a partir de 27.07.2016, do Campus Dois
Vizinhos para.o Campus Santa Helena, MAGNOS FERNANDO ZIECH, ocupante do
cargo efetivo de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE n'
2566665, pertencente ao Quadro Permanente desta UTFPR;

' ,... ll - desliga:lo, consequentemente, a partir de 27.07.2016, da função
de Coordenador do Curso Superior de Zootecnia do Campus Dois Vizinhos, para a qual
fora designado pela Portaria n' 995, de 06.05.2015; ' ''' '" " -'

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

...:Àü9 ...
Vice-Reitor em Exercício da Reitoria


